
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

Н А К А З

« /У  » jfk? ffed? 2022 р. м. Луцьк № #  - УГ/С

Про склад технічної комісії
для реєстрації на МКТ та МТНК у 2022 році

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
№ 1085 від 15.10.2015 року, Порядку прийому для здобуття вищої освіти в 2022 році, 
затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України від 27 квітня 2022 року № 392 
(зі змінами, внесеними наказом МОН України від 02 травня 2022 року № 400) та 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України від 03 травня 2022 року № 487/37823

НАКАЗУЮ:
§1

Затвердити склад технічних секретарів для реєстрації заяв учасників для 
складання магістерського комплексного тесту (МКТ) зі спеціальностей 081 Право та 
293 Міжнародне право та магістерського тесту навчальної компетентності (МТНК) з 
кон’юнктурних спеціальностей у 2022 році:

№
з/п

Факультет
(інститут) Члени комісії

1 2 3

1.
Юридичний
факультет

Мациборська Олена Маноліївна -  старший лаборант 
кафедри цивільно-правових дисциплін

2. Факультет
економіки та управління

Милько Інна Петрівна -  доцент кафедри 
менеджменту та адміністрування

3. Факультет
психології

Федотова Тетяна Володимирівна- доцент кафедри 
загальної та клінічної психології

4. Факультет історії, політології 
та національної безпеки

Степанюк Софія Миколаївна -  старший викладач 
кафедри історії України та археології

5. Факультет
міжнародних відносин

Вознюк Євгенія Василівна -  доцент кафедри 
міжнародних відносин і регіональних студій

6 .
Факультет

філології та журналістики
Грицевич Юрій Васильович -  старший викладач 
кафедри історії та культури української мови

§2
Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря 

приймальної комісії Дикого Олега Юрійовича.



Начальнику відділу кадрів Чечель Наталії Олександрівні спланувати терміни 
відпусток членам технічної комісії з урахуванням їх роботи в приймальній комісії.

§3

Анатолій ЦЬОСЬ


